
Autolinea: MAIORI - TRAMONTI - NOCERA - SALERNO  -  ANDATA
LINEA 5010

IN VIGORE DAL 03/04/2023
LEGENDA CORSE

F= CORSE FERIALI / WORKING DAYS  (LUN.-SAB.) / (MON.-SAT.)

N= CORSE NON SCOLASTICHE / NO SCHOOL DAYS

S= CORSE SCOLASTICHE / SCHOOL DAYS

L= CORSE DAL LUNEDI’ AL VENERDI’ FERIALI / MONDAY TO FRIDAY

H= CORSE FESTIVE / BANK DAYS

G= CORSE GIORNALIERE (FERIALI E FESTIVE)/ DAILY

S F F S S F F F S F F F F LS G FN

Maiori  (Centro) - - - - - 6:55 8:00 8:10* 8:30* 9:25 10:10 11:30 11:30* 12:20* 12:35* 12:50*-

Tramon !(Bv.!Polvica) 6:30 - - - - 7:10 8:15 8:25 8:45 9:40 10:25 11:45 11:45 12:35 12:50 13:05-

Tramon !(Corsano) - 6:15 6:20 6:40 - - - - - 9:45 - - 11:50 - - -7:05

Tramon !(Polvica) - 6:20 6:25 6:45 - 7:15 8:20 - - 9:55 10:30 - 12:00 12:40 12:55 13:107:10

Tramon !(Corsano) - - - - - - - - - - - - - - - --

Tramon !(Pietre) - 6:25 6:30 6:50 - 7:25 8:30 - - 10:05 - - 12:10 - - -7:20

Tramon !(Capi gnano) - 6:27 - - - 7:27 8:32 - - 10:07 - - 12:12 - - -7:22

Tramon !(Cesarano) - - - - - 7:29 8:34 - - 10:09 - - 12:14 - - -7:24

Tramon !(Bv.!Cesarano) - 6:40 6:40 7:00 - 7:30 8:35 - - 10:10 - - 12:15 - - -7:25

Tramon !(Campinola) 6:35 - - - - - - 8:30 8:50 - - 11:50 - - - --

Tramon !(Chiunzi) 6:45 6:45 - - 6:45 7:35 8:40 8:40 9:00 10:15 - 12:00 - - - --

Corbara - - - - 7:00 7:50 8:55 - - - - 12:15 - - - --

S.Egidio!M.Albino - - - - 7:05 7:55 9:00 - - - - 12:20 - - - --

Pagani!(via!G.Mazzini) - - - - 7:15 8:05 9:10 - - - - 12:30 - - - --

Nocera!Inf.!(Croce!Sud) - - - - 7:25 8:15 9;20 - - - - 12:40 - - - --

Cava!de� Tirreni!(FS) - - - 7:35 - - - - - - - - - - --

Vietri!sul!Mare - - - - 7:50 - - - - - - - - - - --

Salerno!(Vinciprova) - - - - 8:00 - - - - - - - - - - --

F G F F F S F F F F F G F F F H H

Maiori!!(Centro) 12:50 13:35* 13:35* 13:40 14:35* 14:35 15:05 16:25 17:35 18:35 19:00 19:20* 19:25* 20:45 21:20* 21:25* 22:00*

Tramon !(Bv.!Polvica) 13:05 13:50 13:50 13:55 14:50 14:50 15:20 16:40 17:50 18:50 19:15 19:35 19:40 21:00 21:35 21:40 22:15

Tramon !(Corsano) 13:10 - 13:55 - 14:55 - - - 17:55 - - - - - - - -

Tramon !(Polvica) 13:20 13:55 14:05 - 15:05 - 15:25 - 18:05 18:55 - 19;40 19:45 - 21:40 21:45 22:20

Tramon !(Corsano) - - - - - - - - - - - - - - 21:45 - -

Tramon !(Pietre) 13:30 - 14:15 - 15:15 - 15:35 - 18:15 19:05 - - - - - - -

Tramon !(Capi gnano) 13:32 - 14:17 - 15:17 - 15:37 - 18;17 19:07 - - - - - - -

Tramon !(Cesarano) 13:34 - 14:19 - 15:19 - 15:39 - 18:19 19:09 - - - - - - -

Tramon !(Bv.!Cesarano) 13:45 - 14:20 - 15:20 - 15:40 - 18:20 19:10 - - - - - - -

Tramon !(Campinola) - - - 14:00 - 14:55 - 16:45 - - 19:20 - - 21:05 - - -

Tramon !(Chiunzi) 13:40 - 14:25 14:10 15:25 15:05 15:45 16:55 18:25 19:15 19:30 - - 21:15 - - -

Corbara - - - 14:25 15:40 - 16:00 - - 19:30 - - - - - -

S.Egidio!M.Albino - - - 14:30 15:45 - 16:05 - - 19:35 - - - - - -

Pagani!(via!G.Mazzini) - - - 14:40 15:55 - 16:15 - - 19:45 - - - - - -

Nocera!Inf.!(Croce!Sud) - - - 14:50 16:05 - 16:25 - - 19:55 - - - - - -

Cava!de� Tirreni!(FS) - - - - - - - - - - - - - - - -

Vietri!sul!Mare - - - - - - - - - - - - - - - -

Salerno!(Vinciprova) - - - - - - - - - - - - - - - -

F L H F F F F S N S F F F F F FF H

Nocera!Inf.!(Croce!Sud) - - - 5:40 - - 6:40 - - - 9:00 - - - 12:15 -- -

Pagani!(via!G.Mazzini) - - - 5:50 - - 6:50 - - - 9:10 - - - 12:25 -- -

S.Egidio!M.Albino - - - 6:00 - - 7:00 - - - 9:20 - - - 12:35 -- -

Corbara - - - 6:05 - - 7:05 - - - 9:25 - - - 12:40 -- -

Tramon !(Chiunzi) - - - 6:20 - 6:50 7:20 - - 8:45 9:40 9:40 10:30 - 12:55 -- -

Tramon !(Bv.Cesarano) - - - - 6:40 - - 7:00 7:25 8:50 - 9:45 10:35 - 13:00 12:15- -

Tramon !(Cesarano) - - - - 6:41 - - 7:01 7:26 8:51 - 9:46 10:36 - 13:01 -- -

Tramon !(Capi gnano) - - - - 6:43 - - 7:03 7:28 8:53 - 9:48 10:38 - 13:03 -- -

Tramon !(Pietre) - - - - 6:45 - - 7:05 7:30 8:55 - 9:50 10:40 - 13:05 12:20- -

Tramon !(Corsano) - - - - - - - - - 10:00 10:50 - - -- -

Tramon !(Polvica) 5:00 5:20 5:40 - 6:50 - - 7:10 7:35 9:05 - 10:10 11:00 11:10 13:15 12:306:10 7:10

Tramon !(Corsano) - - - - 6:55 - - 7:15 7:40 - - - - - - -- -

Tramon !(Campinola) - - - 6:30 - 7:00 7:30 - - - 9:50 - - - - -- -

Tramon !(Bv.!Polvica) 5:05 5:25 5:45 6:35 7:10 7:05 7:35 7:30 7:55 9:10 9:55 10:15 11:05 11:15 13:20 12:356:15 7:15

Tramon !(Polvica) - - - - - - - - - - - - - - - -- -

Tramon !(Corsano) - - - - - - - - - - - - - - - -- -

Maiori!(Centro) 5:20* 5:40* 6:00* 6:50 7:25* 7:20* 7:50 7:45* 8:10 9:25* 10:10 10:30* 11:20* 11:30 13:35 12:506:30* 7:30*

F H F F N S F F H S F F F F F FH

Nocera!Inf.!(Croce!Sud) - - - 13:45 - - - 14:25 - - - - 17:10 - - --

Pagani!(via!G.Mazzini) - - - 13:55 - - - 14:35 - - - - 17:20 - - --

S.Egidio!M.Albino - - - 14:05 - - - 14:45 - - - - 17:30 - - --

Corbara - - - 14:10 - - - 14:50 - - - - 17:35 - - --

Tramon !(Chiunzi) - - - 14:25 13:40 14:05 14:25 15:05 - 15:05 15:55 16:55 17:50 18:30 20:05 21:15-

Tramon !(Bv.Cesarano) - - - 14:30 - - - - - 15:10 - 17:00 17:55 - 20:10 21:20-

Tramon !(Cesarano) - - - 14:31 - - - - - 15:11 - 17:01 17:56 - 20:11 21:21-

Tramon !(Capi gnano) - - - 14:33 - - - - - 15:23 - 17:03 17:58 - 20:13 21:33-

Tramon !(Pietre) - - - 14:35 - - - - - 15:25 - 17:05 18:00 - 20:15 21:35-

Tramon !(Corsano) - - - - - - - - - - - - - - - --

Tramon !(Polvica) 12:50 13:35 13:45 14:45 - - - - 15:00 15:35 - 17:15 18:10 - 20:25 21:4513:05

Tramon !(Corsano) - - - - - - - - - 15:40 - - - - - 21:50-

Tramon !(Campinola) - - - - 13:50 14:15 14:35 - - - 16:05 - - 18:40 - --

Tramon !(Bv.!Polvica) 12:55 13:40 13:50 14:50 13:55 14:20 14:40 - 15:05 - 16:10 17:20 18:15 18:45 20:30 -13:10

Tramon !(Polvica) - - - - 14:00 - 14:45 - - - - - - - - --

Tramon !(Corsano) - - - - 14:05 - 14:50 - - - - - - - - --

Maiori!(Centro) 13:10* 13:55* 14:05* 15:05 - 14:35 - - 15:20* - 16:25 17:35 18:30 19:00 20:45 -13:25*

Autolinea: MAIORI - TRAMONTI - NOCERA - SALERNO   -   RITORNO 

* PROVIENE DA AMALFI

* PROSEGUE PER  AMALFI


